令和4年度 第13回 静岡県「形」競技会　申込書
令和　　　年　　　月　　　日
静岡県柔道協会々長 様
下記のとおり、標記の競技会に参加申し込みいたします。
□　申込者名

□　申込者TEL　(            )         　－
	形　名
	(   )投の形　(   )固の形　(   )極の形　(   )柔の形
(   )講道館護身術　(   )五の形　(   )古式の形
※参加する「形」のカッコ内に〇を入れてください。

	取・受
	取
	受

	段　位
	　　　　　　　　段
	　　　　　　　　　段

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 12(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 12(ガナ),名)

	生年月日
	昭 ・ 平　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　歳
	昭 ・ 平　　　年　　月　　日

　歳

	現住所
	〒　　  -
℡(       )　　 －
	〒　 　 -
℡(       )　　 －

	所 属 名

	全柔連
登録ID番号